9 'J a>,e, dija a d Q5

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 595/2018

São Roque, 22 de agosto de 2018.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a colocação de braço de luz na Rua

José Vitório Cavalheiro (poste n° 4022), Bairro Jd. Maria Trindade e da Rua

Alvaro Villaça. (poste n° 4020).

A presente solicitação é justa reivindicação da

população, pois, a falta da iluminação pública causa transtornos e insegurança

a população que precisa trafegar pelo local no período noturno. No mais os

moradores das referidas localidades contribuem normalmente com seus

impostos e tem direito ao benefício pleiteado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

C
'J 	LEXAND E PIERRONI DIAS

ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARIA CRISTINA CARLI
MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).
e-mail: mccarliacpfl.com.br

PROTOCOLO N° CETSR 22/08/2018 - 17:45 4171/2018/bm

Carolina carvalho godoy

De: . 	 Carolina carvalho godoy [carolina@camarasaoroque.sp.gov.br]
Enviado em: 	 terça-feira, 28 de agosto de 2018 10:00
Para: 	 'amorim@cpfl.com.br'
Assunto: 	 Ofício Vereadór n° 595
Anexos: 	 OV-2018-595-JAPD1.PDF

Bom dia,

Segue em anexo o Ofício Vereador n° 595/2018, de autoria do Vereador José Alexandre Pierroni
Dias, solicitando a colocação de braço de luz na Rua José Vitório Cavalheiro (poste n° 4022),
Bairro Jd. Maria Trindade e da Rua Alvaro Villaça (poste n°,4020), São Roque — SP.

Desde já, meus agradecimentos

Att,
Carolina Godoy.

1

	Page 1
	Page 2